opremisio Nobilis Steylo et Julughie dicitur quibullera et  
ceden a pnes suo ... competerit et sine sibi dicitur  
strenu premissum se et suis ... suos cum bene suis amibno  
quo ad hanc officio ... patet in ferendis in exponit ac in  
iporum sane non et cogit ... quod volum et qd ... sum  
Runt omnia Nobilis swan Julughie dicto Missioy qd  
moro suo et illius superioris bona sua ... to tam et  
in legem certam suam dicitur ... agere m ... dicitur  
Gregio et swan Coltha Julughie m ... dicitur Gregio  
sacramtam domi dicitur ... hinc m ... yery ... donans a  
nobilitate ... inceptam cum omni ... quod ac p  
prerogative et cum omni ... honorum attendit ... p ...  
fructibus ... ac ... dicitur  
id est pro se et suis ... re ... sui ... late  
longe prout solus ... habuit et possidebat, dono ...  
et irrevocabili dedit donavit ... de ...  
per ... swan Julughie et suis ... bona ...  
habere ... et possidebat cum omni ...  
suis ... dicitur  
suis ... dedit illi ...  
affirmavit ...  
cum ...  
p ...  
dicitur  
quod ...  
m ...  
m ...  
m ...  
m ...  
m ...  
m ...  
m ...  
m ...

non ...  
peunia et aliis ...  
quibus ...  
dicitur ...  
hospitium ...  
m ...  
sibi non ...  
quod ...  
cum ...  
suis ...  
fuerit ...  
se habere ...

**Sielieckij entr 50 flor. alio**

In partem ...  
personale Nobilis swan Julughie ...  
suis ...  
pro ...  
m ...  
suis ...  
tunc et ...  
eorum ...  
quod ...  
casu ...  
dixit ...  
in ...  
liber ...  
in et ...  
obligat ...  
Castrum ...  
et trans ...  
quod ...  
suis ...